关于滁州市陈氏永晟洗涤服务有限公司环境污染问题的答复意见

市长热线：
接贵热线转来电人反映“关于滁州市陈氏永晟洗涤服务有限公司环境污染问题”的信访投诉已收悉，我局高度重视，抽调专人负责到现场进行调查，现将调查结果汇报如下：
一、来电人反映情况
反映：来安县汊河镇城市永晟洗涤服务有限公司，1.公司厂房无污水管道，也无生产污水排放许可证，且直接将污水排放至生活污水管道里；2.生产废水没有接管协议和排污许可证；3.厂房建设在居民区，生产时噪音扰民及排放臭气；厂房用地是相官村废气粮站，非工业用地，针对以上问题，请相关部门核实查处。
二、调查情况
2024年3月5日，我局生态环境执法人员对滁州市陈氏永晟洗涤服务有限公司进行现场检查，该公司经营年清洗200万台餐具项目，检查时正常生产，污水配套一体化污水处理设施处理后接入相官街道污水管网，生产车间采取密闭作业措施隔音降噪，现场未发现明显噪声及刺鼻性气味。排污许可相关信息已在排污许可证管理信息平台登记。现场提供产生废水检测报告、汊河镇及相官村污水站同意污水接管证明。我局随机走访周边居民，未发现噪音及臭气扰民现象。
三、处理结果
我局要求该公司加强管理，定期维护污染治理设施并开展自行检测，确保污染物达标排放。下一步，我局将进一步联合汊河镇人民政府加强对该区域的监管力度，保障附近居民合法的环境权益。
四、与来电人沟通情况
因来电人匿名投诉，我局生态环境执法人员无法将处理情况反馈来电人。经办人：江晓枫、张佑林、裴海波，联系电话：2350943。

         滁州市来安县生态环境分局
2024年3月6日
[bookmark: _GoBack]